
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e o  r  e  n a
E S T A D O  D E ,, S Â '

Fls. N.'

L I V R O  D

P 0 R T A R I A

0 Senhor ARTHUR BALL£RINI9 Prefeito Municipal *
lhe eão conferidas 1usando das atribuiçõesde Lorena

por Lei

R E S O L V E

Dispensar o servidor CUSTÓDIO R A X i n i A N O  DA SIL- 
VAy da função de Ajudante Geraly Referencia Ml,,y do quadro do 
Pessoal Variável da Prefeitura Dunicipal, a partir de 1° de 
Maio de 1979.

Registre-se e cumpra-se

abril de 1979

ARTHUR BAÍLERINI/
Prefeito/plunicipal

ços Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Mu
nicipal e publicada no Paço Municipal aos 27 de abril de 1979

MARIA ANTONIA PEREIRA
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


